

Reparatia strazii Nuca Ion din s. Andrusul de Sus

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 399 626,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	142,758	84,97	12 130,15
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,472	84,97	889,81
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	24,024	84,97	2 041,32
4.	7129020012800	Pavator	h-om	20,328	84,97	1 727,27
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,70	84,97	314,39
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,4322	84,97	1 481,21
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,7454	84,97	1 507,83
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,748	84,97	1 762,96
		Total manopera				21 854,93

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	4,20	470,00	1 974,00
2.	1221000100001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	8,5951	1,00	8,60
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,20	500,00	2 100,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	79,38	500,00	39 690,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	86,0552	500,00	43 027,60
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,30	500,00	3 150,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4352	200,00	887,04
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0792	4 100,00	324,72
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,66	4 100,00	2 706,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0264	4 100,00	108,24
11.	2010237318750	Distantieri	buc	125,664	1,00	125,66
12.	2020212927745	scandura	m2	2,14	120,00	256,80
13.	2320156200901	Motorina	kg	44,844	20,00	896,88
14.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	2,0927	20,00	41,85
15.	2320187315789	Decofrol	kg	3,168	2,00	6,34
16.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	32,1382	45,00	1 446,22
17.	2663102100000	Beton	m3	46,5696	2 200,00	102 453,12
18.	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	34,3804	1,00	34,38
19.	2682132601130	Película min. 80mkr	m2	354,20	4,00	1 416,80
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,0944	18,00	37,70
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,64	25,00	66,00
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,1888	25,00	104,72
23.	2873122004100	Plase sudate	kg	423,0688	25,00	10 576,72
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,168	25,00	79,20

25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,32	25,00	33,00
26.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,541	13,50	412,30
		Total materiale de construcții				211 963,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2513	500,00	125,65
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	8,4279	800,00	6 742,32
3.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	216,678	2,00	433,36
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,7717	500,00	7 385,85
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,382	350,00	3 983,70
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,704	200,00	940,80
7.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,3942	450,00	177,39
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	1,8459	400,00	738,36
9.	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,0836	400,00	433,44
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1974	350,00	69,09
11.	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	6,237	15,00	93,56
12.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pînă la 600 l	h-ut	0,592	25,00	14,80
13.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4452	25,00	11,13
14.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	1,0962	350,00	383,67
15.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5098	250,00	877,45
16.	pret de piață	transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pînă la 25t	h/ut	4,20	350,00	1 470,00
17.	pret de piață	transportarea cu tralul a autogreiderului auto cu motor termic	h-ut	4,20	350,00	1 470,00
		Total utilaje de construcții				25 350,56

Total:

Total	lei	259 169,38
CASM	24,00 %	5 245,18
Total	100,00 +	264 414,57
Transportarea materialelor	10,00 %	21 196,39
Total	100,00 +	285 610,95
Cheltuieli de regie	10,00 %	28 561,10
Total	100,00 +	314 172,05
Beneficiu	6,00 %	18 850,32
Total	100,00 +	333 022,37
TVA	20,00 %	66 604,47

Total deviz:

399 626,8

5

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)